
Art. 51. A petição inicial de recuperação judicial será instruída com: 

III - a relação nominal completa dos credores, sujeitos ou não à recuperação judicial, inclusive 
aqueles por obrigação de fazer ou de dar, com a indicação do endereço físico e eletrônico de 
cada um, a natureza, conforme estabelecido nos arts. 83 e 84 desta Lei, e o valor atualizado do 
crédito, com a discriminação de sua origem, e o regime dos vencimentos; 
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Classe 01 Trabalhista (Salários, Depósitos Fundiários, Indenizações e afins): 

ABRAÃO CABREIRA MARTINS  R$        126,00  

ADAYARA BRITES DA SILVA  R$        162,42  

ADEMILSON DA SILVA CORUMBA  R$  15.031,05  

ADEMILSON MARTINS SORRILHA  R$        531,00  

ADEMIR FRANCA GONDIM  R$    1.294,20  

ADRIANA FIGUEIREDO COELHO  R$          33,60  

ADRIANO NOVAEZ CARDOZO  R$        399,39  

AGUINALDO CABRAL DE BARROS  R$        460,08  

ALESSANDRA ALBUQUERQUE ROBERTO  R$        130,24  

ALEXANDRINA SILVA DE CARVALHO  R$        219,70  

ALINE MOURA PEREIRA  R$        494,47  

ANA FLAVIA MARTINS ALMEIDA  R$        558,81  

ANA PAULA PAIVA SILVA  R$        445,09  

ANA RITA ROMUALDA DELGADO BRITO  R$        630,71  

ANAY ROMAIKE  R$        612,88  

ANTONIA LUCILENE DA SILVA  R$        417,42  

ANTONIEL DA SILVA VILA MAIOR VILALBA  R$        746,20  

BRUNO HENRIQUE AVALO PEREIRA  R$        296,21  

CAIO HENRIQUE MARTINS DE ARAUJO  R$        191,81  

CAMILA SILVA DE CASTRO  R$        477,21  

CARLOS ALBERTO DE ASSIS TEIXEIRA CAMPOS  R$        862,80  

CARLOS ANTONIO GOMES PAEZ  R$        406,77  

CARLOS ROBERTO CATAFESTA  R$  19.879,16  

CRISLAINE GONZALES  R$        622,67  

DAIANE FERREIRA ZAURIZIO SOARES  R$        653,20  

DAIANY VARGAS FERNANDES  R$        414,44  

DANIELE APARECIDA TOMAZ  R$        185,72  

DEBORA CINTIA DE SOUZA CAMPOS  R$          98,00  

DENIR GOMES DOS SANTOS  R$        923,54  

DEONILDO ALVES PEQUENO  R$        118,84  

DOMERINDA MARIA DE LIMA  R$        381,50  

DONZELLI DOS SANTOS  R$        157,11  

EDILALIA THEODORO DE PAULA  R$        400,40  

EDILENE MUNIZ DA SILVA  R$        554,63  

EDILSON LEANDRO DOS SANTOS  R$        301,62  

EDNA DUARTE DE LEMOS  R$          88,18  

ELISANGELA CAIRES LEANDRO  R$    1.364,46  

ELIZABETH IAHN MAZUY  R$          15,09  

ELIZABETH LIMA VILHARGA  R$          28,60  

ELIZABETH RAMIRES CIZILIO  R$        396,65  

ELIZANDRA CAIRES LEANDRO  R$    1.077,63  

EMANOEL PAES BRANCO  R$        466,47  

EMANUELLI SHUQUEL MONTEIRO  R$        587,98  

EVERLAINE LORENCO BASILIO  R$        795,27  

FABIO ALCIR MENDES BRASIL  R$        112,95  

FRANCISCO OLIVEIRA TEIXEIRA  R$        674,43  

GABRIELA ARRUDA ORTIZ DA COSTA  R$        404,95  

GABRIELA FIGUEIREDO CARMONA  R$        653,12  
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GILMAR MICHALSKI DE OLIVEIRA  R$        665,08  

GISELE NASCIMENTO MARCOMINI  R$        607,83  

GLAUCILENE DOS SANTOS COSTA  R$  21.375,07  

GUILHERME AUGUSTO MOREIRA FIGUEIREDO  R$  14.799,64  

HENRIQUE PEREIRA CANHETE  R$        539,51  

HERCIO MOACIR DA COSTA  R$        387,42  

JACSON SOUZA RIBEIRO  R$        196,02  

JAINARA CAMARGO  R$        434,21  

JEFERSON FIRMO DE ALMEIDA  R$        488,39  

JEYNE FERNANDA COSTA DA SILVA  R$        528,00  

JEZAIAS VICENTE FRANCISCO  R$        478,49  

JHENNYFER RODRIGUES DE BRITO BENITES  R$        201,13  

JOAO CARLOS MENDES CABREIRA  R$        609,29  

JOAO CARLOS MENDES CABRERA  R$        228,00  

JOAO MARCOS MORAES DA SILVA  R$        292,24  

JOSE ABDIAS DA SILVA  R$        584,85  

JOSE ALCIR DE SOUZA  R$        699,20  

JOSIMAR LOPES GOMES  R$        272,30  

JUSSANE CAROLINE FRANCA ANGELO  R$        132,00  

KAMILA CANHETE GUALBERTO  R$        198,52  

KARINA DO ESPIRITO SANTO PINTO  R$        246,04  

KARINE ORTIZ DE LIMA DOS SANTOS  R$        424,64  

KATIA DO NASCIMENTO CORONEL  R$        401,31  

KATIA RODRIGUES DE BARROS  R$        501,28  

KAZUIYUKI LOPES NAKAYAMA  R$        502,02  

LAIS REGINA FARIAS DOS SANTOS  R$        545,07  

LEDIANE DA SILVA SERRA  R$        612,14  

LEONARDO MONTEIRO CANDIA  R$        118,00  

LIRIO ROCHA GONCALVES  R$        204,01  

LIZA EDUARDA SILVA PEREIRA  R$        545,20  

LIZIELLY EDUARDA DOS SANTOS PEREIRA  R$        396,00  

LORENA CAMPOS MOLINA  R$  13.536,13  

LUCAS ADEMIR ANDRADE GOMES RODRIGUES  R$        738,18  

LUCAS MEDINA SOUZA  R$        221,97  

LUCIANA OSORIO DE SOUZA  R$        201,95  

LUCIENE CONCEICAO FELIX FERREIRA  R$        310,95  

LUCIO ROCHA GONCALVES  R$        633,11  

LUISE FERNANDA DA ROCHA LONGO  R$        364,03  

MAISA ANASTACIO MACEDO  R$        527,36  

MARCIA MUNIZ DA SILVA  R$        396,00  

MARCIELY ALVES SILVA  R$        540,70  

MARCILENE FERNANDES SANTOS  R$        350,77  

MARCOS DOS SANTOS DA SILVA  R$        544,00  

MARCUS VINICIUS DA ROCHA DE GOES  R$        567,93  

MARIA APARECIDA PEREIRA DE UMA  R$        156,11  

MARIA CLAUDIA CRISPIM DE OLIVEIRA  R$        478,88  

MARIA HELENA ESCOBAR DOS SANTOS  R$        320,89  

MARIANA MAGALHAES DE OLIVEIRA  R$        397,27  

MARIELI PEREIRA ESPINDOLA  R$          52,00  

MARILENE GAMARRA DUARTE FLORES  R$        789,92  
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MARJORIE RAGALZI DOS SANTOS  R$        660,00  

MATHEUS DA SILVA BENITES  R$        380,99  

MATHEUS FELIPE DOS SANTOS  R$        560,73  

MAYLSON MACIEL SANTOS DA SILVA  R$        635,11  

MILEIDE DA SILVA MIRANDA GAMARRA  R$        372,09  

MIRIAN ANASTACIO MACEDO  R$        211,97  

MOIZES AVALO ALMEIDA  R$  12.526,55  

NAIARA NUNES DE FREITAS  R$        400,28  

NATHALIA BENITES ANTONIO  R$        396,74  

NELSON DA SILVA MIRANDA GAMARRA  R$        451,03  

NEUDENIS MOURA DA SILVA  R$        643,64  

NINARA CAMARGO  R$        387,65  

NOEMILLY DUARTE NASCIMENTO  R$        535,91  

ODILAINE DOS SANTOS CALVES  R$    9.000,00  

PAMELA DREWS LOPES  R$        399,34  

RAFAEL FLORES DANTAS  R$        432,16  

RAIANY DE LIMA RAMOS  R$        115,82  

RAMONA  R$                 -    

RAMONA AJALA  R$  17.710,13  

RBIATA MENDES OZORIO  R$          28,84  

REGIO HANIEL MIGUEL DA SILVA  R$        477,11  

RENATA MENDES OZORIO  R$        331,95  

ROBSON LARREIA DOS SANTOS  R$        738,88  

RODRIGO BARTOLO MENDES CABREIRA  R$        658,01  

ROSEANE DA SILVA DIAS  R$        308,00  

SAMARA IRIS CARVALHO GARCIA  R$        118,00  

SIMONE DE OLIVEIRA SOUZA DA SILVA  R$        167,74  

SOLANGE MENDES BRASIL  R$        302,49  

SUELI DONZELLI DOS SANTOS  R$        153,74  

SUELI DONZELU DOS SANTOS  R$        138,52  

TEOBALDO CASTRO FRANCA  R$        482,40  

UIARA NUNES DE FREITAS  R$        127,62  

VALDECIR SOUZA DA SILVA  R$  18.061,43  

VALDINEI ROSARIO DA SILVA  R$        195,77  

VENANCIO ROBERTO AVALHAES  R$          26,17  

VICTOR WEVERTON DOS SANTOS  R$        398,93  

VILMA DOS SANTOS CAMARGO  R$        138,15  

WALTER ERIC CUNHA XIMENES  R$        522,88  

WELERTON SILVA DE FREITAS  R$  23.573,14  

WEVERTON SILVA FREITAS  R$        553,11  

WILLIAN FERREIRA DA SILVA  R$        366,70  
TOTAL: 218.915,44 

 

Classe 02 Garantia Real: 

BANCO DO BRASIL       R$ 451.598,88 

Total: R$ 451.598,88 
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Classe 03 Quirografário (Ressalvada as instituições financeiras – Bradesco, Itaú, Sicredi e Banco 
do Brasil, todos os demais credores desta classe, tratam-se de valores originados de 
compromissos não pagos de compra de mercadorias):  

29.059.865/0001-05 Frigorifico Pantanal A A Alves Carnes LTDA  R$ 12.979,67  

10.969.504/0001-78 A.S. Velasquez Etiquetas Autoadesivas Ltda  R$ 2.130,00  

25.769.266/0001-24 Arcom S/A  R$ 14.702,48  

03.505.376/0003-08 Araucaria Industria e Comercio De Papeis Ltda  R$ 1.297,00  

75.315.333/0002-90 Atacadao Dist. Com. Ind. Ltda  R$ 34.193,13  

16.417.108/0001-14 Bocchi Atacado Ltda Ms  R$ 17.824,99  

01.838.723/0424-74 Brf S.A  R$ 12.311,65  

84.046.101/0437-55 Bunge Alimentos S/A  R$ 6.661,60  

03.938.789/0003-86 Alimentos Dallas Ind. e Com.Ltda  R$ 56.695,97  

12.826.990/0001-09 Carlos Cesar De Godoy Ltda  R$ 3.742,67  

75.227.801/0005-17 Copralon Comercial De Prod Alimenticios  R$ 8.481,89  

52.761.434/0006-12 Distribuidora De Alimentos Francisco Ikeda Ltda  R$ 7.813,17  

33.570.033/0001-26 
Goianinho Industria e Comercio De Alimentos 
Eireli  R$ 21.704,25  

03.473.865/0002-44 Ind.Com.Café Meridional  R$ 25.168,13  

76.535.764/0324-28 Oi S/A  R$ 5.845,16  

55.325.989/0004-48 Industria Com. Bebidas Funada  R$ 18.794,13  

14.049.467/0054-42 Lactalis Do Brasil Campogrande  R$ 3.553,10  

77.655.009/0007-50 Laticinios Carolina Ltda  R$ 6.243,19  

17.211.072/0007-76 Laticinios Mana Ltda  R$ 10.010,80  

22.399.174/0001-01 Lm Industria Comercio Imp e  R$ 14.114,11  

03.423.207/0001-67 Milenio Comercio De Alimentos  R$ 12.783,05  

15.448.996/0001-70 
Panan Comercial De Refrigeracao Panan Oeste 
Ltda  R$ 1.403,83  

03.272.053/0001-50 Pantanal Comercio De Alimentos Ltda  R$ 6.805,00  

09.477.652/0112-01 Sdb Comercio De Alimentos Ltda  R$ 62.508,23  

06.057.223/0302-40 Sendas Distribuidora S/A Lj80  R$ 5.355,72  

17.359.233/0001-88 Tecidos De Armarinhos Bartolomeu Sa  R$ 39.353,05  

73.410.326/0044-09 Cervejaria Petropolis S/A  R$ 9.412,43  

09.435.342/0001-09 Ciagro Alimentos Ltda  R$ 28.827,60  

00.063.960/0073-75 Wmb Supermercados Do Brasil Ltda  R$ 11.496,00  

08.726.563/0001-73 Distribuidora Central Embalagens Ltda  R$ 50.580,42  

00.850.820/0001-72 SIBS Q 2  R$ 936,74  

26.408.187/0007-46 SICREDI R$ 3.427.606,57 

00.000.000/0001-91 Banco do Brasil R$ 6.351.652,33 

60.746.948/0001-12 Banco Bradesco   R$ 733.267,84 

60.701.190/0001-04 Itaú   R$ 3.146.684,31 

Total: R$ 14.172.940,21 
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Origem Débitos Bancários: 

    

      

       

 

 

 

 

Número parcelas valor liberado juros parcela 

parcelas 

pagas 

saldo 

devedor Instituição 

C20730973-2 52 1.000.000,00 28,83 aa 33.991,87 7 1.529.634,15 SICREDI 

C20732668-8 24 113.636,00 
2,012 
am 6.244,56 7 106.157,52 SICREDI 

C20732670-0 24 202.969,00 
2,012 
am 4.097,79 7 69.662,43 SICREDI 

C20722907-0 40 1.500.000,00 15,39 aa 36.317,60 2 1.380.068,80 SICREDI 

C10731303-7 24 70.000,00 2,59 am 3.821,13 17 26.747,91 SICREDI 

C20732159-7 30 529.361,00 2,02 am 13.138,99 6 315.335,76 SICREDI 

totais   3.415.966,00   97.611,94   3.427.606,57   

        

NR 012.308.165 83 1.472.424,38 42,07 aa 17.569,00 0 1.909.734,00 BB 

NR 012.308.163 83 259.463,35 46,95aa 3.088,80 0 339.947,20 BB 

NR 012.308.162 83 127.683,30 3,26 am 1.520,04 0 167.292,60 BB 

NR 012.308.161 83 218.494,31 3,26 am 2.601,35 0 286.299,40 BB 

NR  012.307.457 48 127.000,00 3,26 am 2.645,53 1 291.161,70 BB 

NR 293.621.166 80 499.000,00 3,26 am 6.237,50 0 686.486,80 BB 

NR 012.307.341 69 499.000,00 3,26 am 7.231,89 0 795.927,30 BB 

NR 293.619.332   177.253,99     0 177.253,99 BB 

NR 293.618.645   451.598,88     0 451.598,88 BB 

NR 293.617.893   468.000,00     0 468.000,00 BB 

NR 293.617.186   212.820,00     0 212.820,00 BB 

NR 012.306.276   140.000,00     0 140.000,00 BB 

NR 012.308.181   320.000,00     0 320.000,00 BB 

NR 012.307.854 12 23.900,00 1,86 am 1.991,67 6 15.845,70 BB 

NR 012.307.855 33 80.000,00 2,7 am 2.424,24 29 89284,76 BB 

totais   5.076.638,21   45.310,02   6.351.652,33   

        

14042724   6.545,73     1 6.545,73 BRADESCO 

33481 37 223.844,33   6.049,85 34 205.694,79 BRADESCO 

6460 61 1.020.509,66   16.729,67 25 418.241,66 BRADESCO 

6460 36 115.633,86   3.212,05 32 102.785,65 BRADESCO 

totais   1.366.533,58   25.991,56   733.267,84   

        

8846855977822 48 1.904.746,71 2,23 am 66.950,73 1 3.146.684,31 ITAÚ 

        

TOTAIS   11.763.884,50   235.864,25   13.659.211,05  
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Classe 04 ME/EPP (Ressalvada o Credor S O GABRIEL HIDROENERGIA UNIAO MS/TO E, cujo 
valor é originário de Faturas de Energia Elétrica, todos os demais credores desta classe, tratam-
se de valores originados de compromissos não pagos de compra de mercadorias): 

04.246.321/0001-
21 Aroma Oleos Essencias Ltda R$ 3.913,06 

29.736.298/0001-
84 Biotop Distribuidora De Cosmeticos Ltda R$ 904,02 

41.211.937/0001-
93 Comercio De Alimentos Sao Pedro Eireli R$ 32.835,21 

09.065.100/0001-
70 Sato Comercio De Hortifrutigranjeiros Ltda R$ 28.554,96 

13.185.068/0001-
34 Ilsa Joana Borin Ferro e Cia Ltda R$ 9.390,00 

14.472.372/0001-
25 Jbs S.A. R$ 731,80 

37.767.900/0001-
79 Jh Atacado De Alimentos e Produtos De Limpeza Ltda R$ 10.114,74 

29.168.063/0001-
33 

Morena Comercio e Representacoes De Embalagens 
Eir R$ 5.600,00 

10.383.920/0001-
90 Rainha Das Massa Eireli Epp R$ 3.354,08 

10.384.843/0003-
54 Sul Festas Comercio De Artigos Para Festas Ltda R$ 2.088,38 

17.569.268-0001-
41 Super Lider Dist. De Carnes Ltda Epp 

R$ 
152.844,00 

10.414.917/0001-
96 Torrefação e Moagem Cafe Caran R$ 17.590,88 

27.976.183/0001-
31 Forte Alianca Industria e Comercio De Alimentos Lt 

R$ 
155.824,56 

35.238.193/0001-
06 Lotus Comercio De Produtos De Limpeza Ltda R$ 4.185,34 

10.348.734/0001-
10 Monica Cristhiane Sadako Izeki R$ 8.450,00 

12.461.598/0001-
03 S O GABRIEL HIDROENERGIA UNIAO MS/TO E 

R$ 
113.847,76 

 

Total: R$ 550.228,79 

 

Consolidado da Dívida: 

Origem Valor 

Trabalhista R$ 218.915,44 

Garantia Real R$ 451.598,88 

Quirografário R$ 14.172.940,21 

ME/EPP R$ 550.228,79 

TOTAL: R$ 15.393.683,32 
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CNPJ LISTA DE CREDORES VALORES ClasseEndereço Email
09.065.100/0001-70 Sato Comercio De Hortifrutigranjeiros Ltda R$ 28.554,96 ME R ANTONIO RAHENÚMERO680COMPLEMENTOBLOCO 01CEP79.023-815BAIRRO/DISTRITORESIDENCIAL SOTERMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS SATOESATO_MS@HOTMAIL.COM
13.185.068/0001-34 Ilsa Joana Borin Ferro e Cia Ltda R$ 9.390,00 ME R EGAS BONILHA DE TOLEDONÚMERO646COMPLEMENTO********CEP79.740-000BAIRRO/DISTRITOGUIRAYMUNICÍPIOIVINHEMAUFMS cafe_criolo@hotmail.com
14.472.372/0001-25 Jbs S.A. R$ 731,80 ME EST 10NÚMERO10COMPLEMENTORESIDENCIACEP79.046-200BAIRRO/DISTRITOSITIOS SANTA MARIAMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS LATICINIOSBURITY@GMAIL.COM
37.767.900/0001-79 Jh Atacado De Alimentos e Produtos De Limpeza Ltda R$ 10.114,74 ME R DONA TERESA CRISTINANÚMERO50COMPLEMENTO********CEP79.013-580BAIRRO/DISTRITOCORONEL ANTONINOMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS FINANCEIRO@JHATACADO.COM.BR
29.168.063/0001-33 Morena Comercio e Representacoes De Embalagens Eir R$ 5.600,00 ME R JOSE NOGUEIRA VIEIRANÚMERO1239COMPLEMENTOSALAO 01CEP79.042-010BAIRRO/DISTRITOTIRADENTESMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS MORENAEMBALAGENS@HOTMAIL.COM
10.348.734/0001-10 Monica Cristhiane Sadako Izeki R$ 8.450,00 ME LOGRADOURO R AZIS SCAFF NÚMERO 2465 COMPLEMENTO ******** CEP 79.210-000 BAIRRO/DISTRITO JD CAMPANARIO MUNICÍPIO ANASTACIO UF MS (67) 3241-2570
04.246.321/0001-21 Aroma Oleos Essencias Ltda R$ 3.913,06 EPP CH CITROBRASIL, RODOVIA SP 304- KM 252NÚMEROSNCOMPLEMENTO********CEP17.360-000BAIRRO/DISTRITOTABOLEIROMUNICÍPIOTORRINHAUFSP LUCATOASSESSORIA@CONECTCOR.COM.BR
29.736.298/0001-84 Biotop Distribuidora De Cosmeticos Ltda R$ 904,02 EPP  DO CARMONÚMERO85COMPLEMENTO********CEP79.380-000BAIRRO/DISTRITOCENTROMUNICÍPIOMIRANDAUFMS BIOTOPMS@GMAIL.COM
41.211.937/0001-93 Comercio De Alimentos Sao Pedro Eireli R$ 32.835,21 EPP GALEAONÚMERO1161COMPLEMENTO********CEP79.083-352BAIRRO/DISTRITOJARDIM AERO RANCHOMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS ASSESSORIA@PROSAESEGREDOMS.COM.BR
10.383.920/0001-90 Rainha Das Massa Eireli Epp R$ 3.354,08 EPP COR PUBLICO INÚMEROS/NCOMPLEMENTO********CEP79.816-440BAIRRO/DISTRITOCAMPO BELO IIIMUNICÍPIODOURADOSUFMS RAINHADASMASSASDOURADOS@HOTMAIL.COM
10.384.843/0003-54 Sul Festas Comercio De Artigos Para Festas Ltda R$ 2.088,38 EPP LOGRADOURO ROD GOVERNADOR MARIO COVAS NÚMERO 247 COMPLEMENTO GALPAO03 SALA 2 CEP 29.151-815 BAIRRO/DISTRITO NOVA VALVERDE MUNICÍPIO CARIACICA UF ES FISCAL7@ESCRITORIOIGUACU.COM.BR
17.569.268-0001-41 Super Lider Dist. De Carnes Ltda Epp R$ 152.844,00 EPP LOGRADOURO R PRINCIPAL NÚMERO S/N COMPLEMENTO ASSENT PAULO FREIRE CEP 79.215-000 BAIRRO/DISTRITO CENTRO MUNICÍPIO DOIS IRMAOS DO BURITI UF MS (67) 9981-2162
10.414.917/0001-96 Torrefação e Moagem Cafe Caran R$ 17.590,88 EPP LOGRADOURO R ROQUE FLORIANO DAS NEVES NÚMERO 900 COMPLEMENTO ******** CEP 79.200-000 BAIRRO/DISTRITO CIDADE NOVA MUNICÍPIO AQUIDAUANA UF MS (67) 3241-1210
27.976.183/0001-31 Forte Alianca Industria e Comercio De Alimentos Lt R$ 155.824,56EPP LOGRADOURO ROD BR 262 NÚMERO SN COMPLEMENTO KM 752 CEP 79.301-970 BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL MUNICÍPIO CORUMBA UF MS JOELFORTEALIANCA@HOTMAIL.COM
35.238.193/0001-06 Lotus Comercio De Produtos De Limpeza Ltda R$ 4.185,34 EPP LOGRADOURO R ANTONIO DE BARROS NÚMERO 61 COMPLEMENTO QUADRA00029 LOTE 00006 CEP 79.004-590 BAIRRO/DISTRITO JARDIM MONTE LIBANO MUNICÍPIO CAMPO GRANDE UF MS ADMINISTRATIVO@LOTUSNIPPON.COM.BR
12.461.598/0001-03 S O GABRIEL HIDROENERGIA UNIAO MS/TO E R$ 113.847,76EPP ROD BR 163, KM 613,7 - MARGEM DIREITA NÚMERO S/N COMPLEMENTO ******** CEP 79.490-000 BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL MUNICÍPIO SAO GABRIEL DO OESTE UF MS (67) 3383-2445
29.059.865/0001-05 Frigorifico Pantanal A A Alves Carnes LTDA R$ 12.979,67 q ROD BR 163 KM 20 A DIREITANÚMEROS/NCOMPLEMENTO********CEP79.878-000BAIRRO/DISTRITOVILA VARGASMUNICÍPIODOURADOSUFMS ESCRITORIO.DELTA.CONTABILIDADE@GMAIL.COM
10.969.504/0001-78 A.S. Velasquez Etiquetas Autoadesivas Ltda R$ 2.130,00 q AV MANOEL DA COSTA LIMANÚMERO595COMPLEMENTO********CEP79.080-800BAIRRO/DISTRITOVILA IPIRANGAMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUF (67) 3342-6007
25.769.266/0001-24 Arcom S/A R$ 14.702,48 q ANVR AYRTON SENNANÚMERO2001COMPLEMENTO********CEP38.402-329BAIRRO/DISTRITODISTRITO INDUSTRIALMUNICÍPIOUBERLANDIAUFMG (34) 3218-4000/ (34) 3218-4100
03.505.376/0003-08 Araucaria Industria e Comercio De Papeis Ltda R$ 1.297,00 q R CONEGA TEREZA CHASTELONÚMERO197COMPLEMENTOTERREOMODULOS 35 E 36 ANEXO N. IND WALPIDES ROSSCEP85.804-517BAIRRO/DISTRITOGUARUJAMUNICÍPIOCASCAVELUFPR (45) 3228-3486
75.315.333/0002-90 Atacadao Dist. Com. Ind. Ltda R$ 34.193,13 q AV CONSUL ASSAF TRADNÚMERO3671COMPLEMENTOLOJA 01CEP79.013-545BAIRRO/DISTRITOCORONEL ANTONINOMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS TRIBUTARIO@ATACADAO.COM.BR
16.417.108/0001-14 Bocchi Atacado Ltda Ms R$ 17.824,99 q AV ARACY TANAKA BIAZETTONÚMERO15372COMPLEMENTO********CEP85.804-605BAIRRO/DISTRITOSANTOS DUMONTMUNICÍPIOCASCAVELUFPR (45) 3321-6000
01.838.723/0424-74 Brf S.A R$ 12.311,65 q ROD BR 163NÚMERO6689COMPLEMENTOKM 04 ALA 01CEP79.064-000BAIRRO/DISTRITOVILA CIDADE MORENAMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS  TRIBUTARIOCSC@BRF.COM
84.046.101/0437-55 Bunge Alimentos S/A R$ 6.661,60 q AV ZILA CORREA MACHADONÚMERO11640COMPLEMENTOSALA 8B PARTE SETOR 4CEP79.062-000BAIRRO/DISTRITOJARDIM ITAMARACAMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS FISCALIZACAO.FISCAL@BUNGE.COM
03.938.789/0003-86 Alimentos Dallas Ind. e Com.Ltda R$ 56.695,97 q BR 163 KM 366.5NÚMEROS/NCOMPLEMENTO********CEP79.140-000BAIRRO/DISTRITOCENTROMUNICÍPIONOVA ALVORADA DO SULUFMS gdallas@dallasnet.com.br
12.826.990/0001-09 Carlos Cesar De Godoy Ltda R$ 3.742,67 q R JUSCELINO K. DE OLIVEIRANÚMERO1190COMPLEMENTO********CEP79.890-000BAIRRO/DISTRITOVILA BOM JESUSMUNICÍPIOITAPORAUFMS (67) 3451-2038
75.227.801/0005-17 Copralon Comercial De Prod Alimenticios R$ 8.481,89 q R DOS ANDRADASNÚMERO33COMPLEMENTO********CEP79.100-190BAIRRO/DISTRITOVILA DUQUE DE CAXIASMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS MATRIZ@COPRALON.COM.BR
52.761.434/0006-12 Distribuidora De Alimentos Francisco Ikeda Ltda R$ 7.813,17 q AV SOLON PADILHANÚMERO1685COMPLEMENTO********CEP79.108-610BAIRRO/DISTRITOPOLO EMPRESARIAL OESTEMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS CARLOS.NEDER@DIKEDAMS.COM.BR
33.570.033/0001-26 Goianinho Industria e Comercio De Alimentos Eireli R$ 21.704,25 q V SECUNDARIA 1NÚMERO19COMPLEMENTOQUADRA03CEP76.381-013BAIRRO/DISTRITODISTRITO AGROINDUSTRIAL MANOEL BRAOLLOS MARTINSMUNICÍPIOGOIANESIAUFGO GOIANINHOALIMENTOS@HOTMAIL.COM
03.473.865/0002-44 Ind.Com.Café Meridional R$ 25.168,13 q AV RACHID NEDERNÚMERO610COMPLEMENTO********CEP79.010-170BAIRRO/DISTRITOMONTE CASTELOMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS (067) 7514-442
76.535.764/0324-28 Oi S/A R$ 5.845,16 q R TAPAJOSNÚMERO660COMPLEMENTO********CEP79.022-210BAIRRO/DISTRITOVILA RICAMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS LD-ATFTRIBUTOSGRUPO4@OI.NET.BR
55.325.989/0004-48 Industria Com. Bebidas Funada R$ 18.794,13 q R PRINCIPAL 10NÚMERO434COMPLEMENTOGLEBA 16CEP79.108-552BAIRRO/DISTRITONUCLEO INDUSTRIALMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS (67) 3391-2100
14.049.467/0054-42 Lactalis Do Brasil Campogrande R$ 3.553,10 q R ELZA DA SILVA GATASSNÚMERO75COMPLEMENTOSALA 01CEP79.018-805BAIRRO/DISTRITOPOLO EMPRESARIALMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS TRIBUTARIOCSC@LACTALIS.COM.BR
77.655.009/0007-50 Laticinios Carolina Ltda R$ 6.243,19 q AV 7NÚMERO2596COMPLEMENTOQUADRA13 LOTE 3PCEP79.108-620BAIRRO/DISTRITOPOLO EMPRESARIAL OESTEMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS CONTABILIDADE@LATCAROLINA.COM.BR
17.211.072/0007-76 Laticinios Mana Ltda R$ 10.010,80 q ROD BR 163NÚMERO0COMPLEMENTOKM 422CEP79.125-000BAIRRO/DISTRITODESEMB. TRES CORACOESMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS FINNACEIRO@LATICINIOSMANA.COM.BR
22.399.174/0001-01 Lm Industria Comercio Imp e R$ 14.114,11 q R NIVALDO GUERREIRO NUNESNÚMERO240COMPLEMENTO********CEP38.402-330BAIRRO/DISTRITOINDUSTRIALMUNICÍPIOUBERLANDIAUFMG SOCIETARIO@POLITRIZ.IND.BR
03.423.207/0001-67 Milenio Comercio De Alimentos R$ 12.783,05 q AV DOM ANTONIO BARBOSANÚMERO164COMPLEMENTO********CEP79.117-000BAIRRO/DISTRITOJARDIM PARADISOMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS CONTABILIDADE@TRIUNFANTE.COM.BR
15.448.996/0001-70 Panan Comercial De Refrigeracao Panan Oeste Ltda R$ 1.403,83 q R MARECHAL RONDONNÚMERO25COMPLEMENTO********CEP79.008-000BAIRRO/DISTRITOAMAMBAIMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS suporte@panan.com.br
03.272.053/0001-50 Pantanal Comercio De Alimentos Ltda R$ 6.805,00 q R ARGENTINANÚMERO715COMPLEMENTO********CEP79.841-270BAIRRO/DISTRITOPARQUE DAS NACOESMUNICÍPIODOURADOSUFMS (67) 3416-4605
09.477.652/0112-01 Sdb Comercio De Alimentos Ltda R$ 62.508,23 q LOGRADOUROAV FRIDA PUXIANNÚMERO501COMPLEMENTO********CEP79.060-700BAIRRO/DISTRITOUNIVERSITARIOMUNICÍPIOCAMPO GRANDEUFMS EVAILTON@COMPER.COM.BR
06.057.223/0302-40 Sendas Distribuidora S/A Lj80 R$ 5.355,72 q LOGRADOURO AV CONSUL ASSAF TRAD NÚMERO 1694 COMPLEMENTO ******** CEP 79.033-005 BAIRRO/DISTRITO MATA DO JACINTO MUNICÍPIO CAMPO GRANDE UF MS
17.359.233/0001-88 Tecidos De Armarinhos Bartolomeu Sa R$ 39.353,05 q LOGRADOURO V MUNICIPAL MANOEL JACINTO COELHO JR NÚMERO S/N COMPLEMENTO ******** CEP 32.060-514 BAIRRO/DISTRITO TAPERA MUNICÍPIO CONTAGEM UF MG CONTABILIDADE@TAMBASA.COM.BR
73.410.326/0044-09 Cervejaria Petropolis S/A R$ 9.412,43 q LOGRADOURO AV DOUTOR PAULO ADOLFO BERNARD NÚMERO 149 COMPLEMENTO ******** CEP 79.044-140 BAIRRO/DISTRITO MARIA APARECIDA PEDROSSIAN MUNICÍPIO CAMPO GRANDE UF MScomitefiscal@grupopetropolis.com.br
09.435.342/0001-09 Ciagro Alimentos Ltda R$ 28.827,60 q LOGRADOURO ROD BR 472 KM 407.5 NÚMERO S/N COMPLEMENTO SALA 01 CEP 97.670-000 BAIRRO/DISTRITO TREVO MUNICÍPIO SAO BORJA UF RS JULIANO@CIAGROALIMENTOS.COM.BR
00.063.960/0073-75 Wmb Supermercados Do Brasil Ltda R$ 11.496,00 q LOGRADOURO AV MATO GROSSO NÚMERO 1959 COMPLEMENTO ******** CEP 79.020-200 BAIRRO/DISTRITO CRUZEIRO MUNICÍPIO CAMPO GRANDE UF MS BR_CSC_ATUALIZACOES_CADASTRAIS@CARREFOUR.COM
08.726.563/0001-73 Distribuidora Central Embalagens Ltda R$ 50.580,42 q LOGRADOURO AV BANDEIRANTES NÚMERO 3494 COMPLEMENTO ******** CEP 79.006-001 BAIRRO/DISTRITO GUANANDI MUNICÍPIO CAMPO GRANDE UF MS NETO@CENTRALEMBALAGENSMS.COM.BR
00.850.820/0001-72 SIBS Q 2 R$ 936,74 q ST SIBS QUADRA 2 CONJUNTO C LOTE NÚMERO 03 COMPLEMENTO SUBSOLO CEP 71.736-203 BAIRRO/DISTRITO SETOR DE INDUSTRIAS BERNARDO SAYAO (NUCLEO BANDEIR MUNICÍPIO BRASILIA UF DFCAC@CONNECTSA.COM.BR
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